РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

11.10.2017 года № 651-р

О назначении ответственного лица

Во исполнение пункта 5 перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Совета при Президенте Российской Федерации по межнациональным отношениям от 28.08.2017 года № Пр-1710,
1. Назначить ответственным лицом за реализацию государственной национальной политики на территории  Карталинского муниципального района Клюшину Галину Алексеевну – заместителя главы Карталинского муниципального района по социальным вопросам.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Карталинского
муниципального района				С.Н. Шулаев